הזוגי החינוכי, האישי, בתחום וההנחיה הטיפול הייעוץ,
בספרייה קיים מאגר של עבודות סמינריוניות ומחקרים בתחומי הייעוץ
והטיפול בפרט, בנישואין ובמשפחה. מכון המחקר מקיים ומעודד מחקרים
בתחום הפרט, הנישואין והמשפחה במגזרים הדתיים ומנגיש חומרים אלו

ליועצים ומטפלים ולציבור הרחב.
הספריה פתוחה בימים א' עד ה' בין השעות 09.00-20.00

גברים בוגרים, 7200 מ למעלה י.נ.ר למרכז )2017( תשע"ז לשנת נכון
ונשים.

בוגרי המרכז עוסקים בתחומי הכשרתם הן באופן פרטני והן ע"י השתלבות
בגופים ובמוסדות הרלוונטים.

ובוגרים לתלמידים לסייע מנת על השמה מחלקת מפעיל המרכז
בתשלום והן פראקטיקה לצורך התנדבותית הן - בעשיה בהשתלבות

לצורך השמה.

לשלבו ניתן וכיצד בעשיה הבוגר השתלבות מידת מהי בודק המרכז
במרכזים השונים ע"י שתופי פעולה שונים.